

LISTA  
pozitiei "Alte cheltuieli de investitii",  
defalcate pe categorii de bunuri, pentru anul 2010 finantate din bugetul local

mii lei

	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Canti-tate	Pret unitar	Valoarea
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investitii, TOTAL</b>				<b>24.038,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				6.742,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				15.748,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				1.548,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	Din TOTAL, desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare:				
	*51.02 -AUTORITATI PUBLICE TOTAL, din care:				9.822,00
	PRIMARIE				6.497,00
	SERVICIUL PUBLIC PENTRU FINANTE PUBLICE LOCALE				976,00
	ADMINISTRATIA SCOLILOR				2.349,00
	PRIMARIE				6.497,00
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				1.075,00

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
1	Soft				810,00
2	Diagnosticare audit și consultanță privind infrastructura software, hardware și infrastructura de comunicații				100,00
3	Proiect finanțat PODCA Axa 1.1.3 "Comunitate activă în Sectorul 6"				30,00
4	Proiect finanțat PODCA Axa 1.1.3 "Sistem informatic integrat de gestiune a serviciilor sociale în Sectorul 6"				30,00
5	Proiect finanțat PODCA Axa 2.1.2 "Un sistem de Management Integrat Calitate-Mediu Securitatea informațiilor în sprijinul creșterii calității și eficienței serviciilor publice oferite de Primăria sectorului 6"				30,00
6	Container	buc.	2	35,00	70,00
7	Pistoale tranșilizante	buc.	2	2,50	5,00
	<i>c. Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				5.422,00
1	Modificare PUZ PS6				52,00
2	PT Interoperabilitatea aplicațiilor din Primărie și instituții subordonate pentru îmbunătățirea serviciilor publice				5,00
3	Servicii de consultanță și proiectare în vederea întocmirii documentației necesare finanțării din fonduri structurale pentru programul Operațional Regional				2.000,00
4	Servicii de optimizare a lichidităților financiare necesare derulării proiectelor de investiții ale Primăriei Sector 6				3.000,00
5	Transpunere proiecte de urbanism ale Sectorului 6 - municipiul București - regulamente, proiectie 3D și integrare platforma navigare virtuală				200,00
6	Intocmire Studiu de Fezabilitate reabilitare termică sediul Primăriei sector 6, inclusiv instalație de încălzire-climatizare din surse de energie verde				60,00
7	Intocmire Proiect Tehnic reabilitare termică sediu Primărie sector 6, inclusiv instalație de încălzire-climatizare din surse de energie verde				60,00
8	Intocmire cerere de finanțare și memorii tehnice în vederea accesării grantului E.L.E.N.A				45,00
	<i>d. Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0,00

	<b>Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții</b>	<b>U.M.</b>	<b>Canti-tate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0,00
	<b>SERVICIUL PUBLIC PENTRU FINANTE PUBLICE LOCALE</b>				<b>976,00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0,00
b.	<i>Dotari independente</i>				776,00
1	Statii lucru (Calculatoare si monitoare)	buc.	30	2,00	60,00
2	Imprimanta (10 din contract 2009)	buc.	20	2,80	56,00
3	Server	buc.	1	86,00	86,00
4	UPS	buc.	30	0,47	14,00
5	Softuri si licente				50,00
6	Soft impozite si taxe, domeniu public	buc.			150,00
7	Aer conditionat	buc.	10	3,00	30,00
8	Generator	buc.	1		80,00
9	Infochiosc (unul din contract 2009)	buc.	5	50,00	250,00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				200,00
1	SF+PT Modernizare Cladire Orizont				200,00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0,00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0,00
1	Consultanta accesare fonduri europene				70,00
	<b>ADMINISTRATIA SCOLILOR</b>				<b>2.349,00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0,00
b.	<i>Dotari independente</i>				674,00
1	Software urmarire contracte	buc.	1		36,00
2	Software furnizori, urmarire plati si dispozitii bugetare	buc.	1		40,00
3	Aplicatie on line a situatiilor financiar-contabile	buc.	1		40,00
4	Cofinantare proiect "E-Comunicare Edu6 -Ro" (HCL171/06.11.2008)	buc.			109,00

	<b>Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții</b>	<b>U.M.</b>	<b>Canti-tate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
5	Cofinanțare proiect "Module de pregătire în domeniile în care personalul Administrației Școlilor Sector 6 își desfășoară activitatea" (HCL 260/15.12.2009)	buc.			15,00
6	Cofinanțare "Îmbunătățirea infrastructurii școlare a Colegiului tehnic Gh. Asachi" (HCL 243/12.11.2009)	buc.			245,00
7	Cofinanțare proiect "sala de festivități multifuncțională și bibliotecă pentru Colegiul Național E. Cuza" (HCL 244/12.11.2009)	buc.			189,00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				127,00
1	Studiu de fezabilitate în vederea consolidării, modernizării, extinderii Gr. Școlar "Ghe. Asachi"				50,00
2	Studiu de fezabilitate în vederea consolidării, modernizării, extinderii Colegiul Nat. "E. Cuza"				50,00
3	Expertiză tehnică în vederea mansardării la Gradinița 230				9,00
4	Expertiză tehnică în vederea mansardării la Gradinița 57				9,00
5	Expertiză tehnică în vederea mansardării la Gradinița 272				9,00
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				1.548,00
1	Consolidare cantină Liceul "M. Eliade" (HCL 96/26.05.2009)				550,00
2	Reabilitare cămin Liceul "M. Eliade"				378,00
3	Expertiză tehnică în vederea consolidării la Gradinița 208				20,00
4	Consolidare clădire Gradinița nr.230				400,00
5	Reabilitare cămin Corp A Liceul "M. Eliade"				200,00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistentă tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0,00
	<b>*61.02.05 -ORDINE PUBLICA</b>				<b>150,00</b>
	<b>TOTAL, din care:</b>				
	<b>PROTECȚIE CIVILĂ ȘI PROTECȚIA CONTRA INCENDIILOR</b>				<b>150,00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0,00
b.	<i>Dotări independente</i>				150,00
1	Accesorii motopompe	buc.	1	25,00	25,00

	<b>Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii</b>	<b>U.M.</b>	<b>Canti-tate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
2	Accesorii la completul de salvare de la inaltimi	cpl.	1	25,00	25,00
3	Rulota cu dotari specifice pentru prim ajutor si punct comanda	buc.	2	50,00	100,00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				0,00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0,00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0,00
	<b>*65.02 INVATAMANT TOTAL, din care:</b>				<b>495,00</b>
	<b>UNITATI DE INVATAMANT</b>				<b>495,00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0,00
b.	<i>Dotari independente</i>				495,00
1	Hota	buc.	5	42,00	210,00
2	Plita	buc.	5	57,00	285,00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				0,00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0,00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0,00
	<b>*67.02 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE TOTAL, din care:</b>				<b>3.454,00</b>
	<b>PRIMARIE</b>				<b>650,00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0,00
b.	<i>Dotari independente</i>				0,00

	<b>Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii</b>	<b>U.M.</b>	<b>Canti-tate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				650,00
1	P.T. "Asigurarea sigurantei publice in Cartierele Drumul Taberei si Militari"				125,00
2	P.T. "Modernizare urbanistica: strazi, trotuare, parcare in cartierul drumul Taberei, zona 1"				125,00
3	P.T. " Modernizare urbanistica : strazi, trotuare, parcare in cartierul Militari, zona 1"				125,00
4	P.T. "Constructie parcare supraterana in cartierul Militari, zona 1"				125,00
5	P.T. "Modernizare urbanistica:spatii verzi in cartierul Drumul Taberei, zona 1"				75,00
6	P.T. "Modernizare urbanistica: spatii verzi in cartierul Militari, zona 1"				75,00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0,00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0,00
	<b>ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SI DEZVOLTARE URBANA</b>				<b>2.804,00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0,00
b.	<i>Dotari independente</i>				2.034,00
1	Motounelte	buc.	20	3,50	70,00
2	Motofierastrau	buc.	12	5,00	44,00
3	Motocultor	buc.	1		40,00
4	Tub oxigen si acetilena	buc.	6	2,50	15,00
5	Masina de gaurit cu coloana	buc.	1		8,00
6	Macara hidraulica mobila (girafa)	buc.	4	1,25	5,00
7	Autogunoiera 10-12 mc	buc.	1		473,00
8	Ciocan demolator hidraulic	buc.	1		50,00
9	Furca paleti	buc.	1		9,00
10	Trusa scule	buc.	5	3,00	15,00
11	Trusa scule industriala	buc.	1	5,00	5,00
12	Aparat electric de sudura (invertor)	buc.	2	6,00	12,00
13	Aparat profesional pentru spalat autovehicule	buc.	1	20,00	20,00
14	Freza de zapada	buc.	5	9,00	45,00

	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Canti-tate	Pret unitar	Valoarea
15	Aspirator parcuri	buc.	5	2,60	13,00
16	Aranjament ornamental stradal dendro-floricol	buc.	300	4,00	1.200,00
17	Compresor de aer profesional	buc.	1	10,00	10,00
	<i>c. Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				770,00
1	Intocmire documentatie analiza economica-financiara si strategica conform H.G. 28/09.01.2008 si conform Ghidului Solicitantului pentru POR axa 1.1 pentru amenajare cartier Dr.Taberei- zona delimitata de str. Raul Doamnei, prel.Ghencea, str. V.Oltului, Bd. Timisoara, str. Brasov cu Bd. Dr.Taberei				95,00
2	Intocmire documentatie analiza economica-financiara si strategica conform H.G. 28/09.01.2008 si conform Ghidului Solicitantului pentru POR axa 1.1 pentru monitorizare video Parc Drumul Taberei				90,00
3	Elaborare PIDU in vederea depunerii documentatiei pentru accesarea Programului Operational Regional - Axa 1.1 amenajare cartier Dr.Taberei - zona delimitata de str. Raul Doamnei, prel.Ghencea, str. V.Oltului, Bd.Timisoara, str. Brasov cu Bd.Dr.Taberei				65,00
4	Documentatie tehnico-economica pentru accesare fonduri nerambursabile pentru implementarea unui sistem de colectare selectiva PET, sticle, metal, hartie, etc.				400,00
5	Studiu de fezabilitate pentru modernizarea retelelor electrice, retelelor de iluminat public, pietonal, arhitectural si ornamental in zona acces sector 6 dinspre autostrada A1				60,00
6	S.F. pentru lucrari de modernizare locuri de joaca si amenajare peisagistica, cartier Dr. Taberei				20,00
7	S.F. pentru lucrari de amenajare fantana arteziana pe scuar central Bd. Iuliu Maniu zona Metrou Politehnica				20,00
8	S.F. pentru lucrari de amenajare fantana arteziana pe scuar central Bd. Iuliu Maniu zona Piata Gorjului				20,00
	<i>d. Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0,00
	<i>e. Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0,00
	<b>*68.02 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA</b>				<b>850,00</b>
	<b>D.G.A.S.P.C.</b>				<b>346,00</b>
	<b>CAMINUL DE BATRANI</b>				<b>0,00</b>
	<b>CRESE</b>				<b>127,00</b>
	<b>ASISTENTA SOCIALA PENTRU FAMILIE SI COPII</b>				<b>377,00</b>

	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Canti-tate	Pret unitar	Valoarea
	<b>D.G.A.S.P.C.</b>				<b>346,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				346,00
1	Soft	buc.			200,00
2	Containere	buc.	4	36,50	146,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				0,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	<b>CAMINUL DE BATRANI</b>				<b>0,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				0,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				0,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	<b>CRESE</b>				<b>127,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				54,00
1	Casuta I	buc.	4,00		24,00



	<b>Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții</b>	<b>U.M.</b>	<b>Canti-tate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
2	Casuta II	buc.	4,00		30,00
	<i>c. Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				73,00
1	Studii de fezabilitate - Mansardare crese				30,00
2	Proiectare - Mansardare crese				43,00
	<i>d. Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0,00
	<i>e. Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0,00
	<b>ASISTENTA SOCIALA PENTRU FAMILIE SI COPII</b>				<b>377,00</b>
	<i>a. Achiziții de imobile</i>				0,00
	<i>b. Dotari independente</i>				
	<i>c. Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				377,00
1	Studii de fezabilitate - Mansardare Centrul de plasament pentru copii cu dizabilitati "Domnita Balasa", Centrul de plasament pentru copii cu dizabilitati "Sfantul Andrei", Centrul de plasament "Orhideea"				150,00
2	Proiectare - Mansardare Centrul de plasament pentru copii cu dizabilitati "Domnita Balasa", Centrul de plasament pentru copii cu dizabilitati "Sfantul Andrei", Centrul de plasament "Orhideea"				227,00
	<i>d. Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0,00
	<i>e. Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0,00
	<b>*70.02 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA</b>				<b>4.093,00</b>
	<b>PRIMARIE</b>				<b>3.997,00</b>
	<i>a. Achiziții de imobile</i>				0,00
	<i>b. Dotari independente</i>				0,00

	<b>Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții</b>	<b>U.M.</b>	<b>Canti-tate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				3.997,00
1	AE+SF+ET+PT+DDE Reabilitare termică a imobilelor multietajate existente				1.700,00
2	SF+PT+DDE Spitalul Universitar - Bd. Vasile Milea				2.000,00
3	Servicii de consultanță în dezvoltare, elaborare documentație conform Ghidului solicitantului pentru accesarea axei 1.1 din POR				297,00
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0,00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistentă tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0,00
	<b>ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SI DEZVOLTARE URBANA</b>				<b>96,00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0,00
b.	<i>Dotări independente</i>				96,00
1	Programe informatice	buc.	2	12,50	25,00
2	Pachet terminale mobile pentru inventariere	buc.	1	15,00	15,00
3	Casute lemn	buc.	15	3,73	56,00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				0,00
d.	<i>Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0,00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistentă tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0,00
*	<b>74.02 PROTECTIA MEDIULUI TOTAL, din care:</b>				<b>344,00</b>
	<b>PRIMARIE</b>				<b>0,00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0,00

	<b>Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții</b>	<b>U.M.</b>	<b>Canti-tate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
b.	<i>Dotari independente</i>				0,00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				0,00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0,00
e.	<i>Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0,00
	<b>ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SI DEZVOLTARE URBANA</b>				<b>344,00</b>
a.	<i>Achiziții de imobile</i>				0,00
b.	<i>Dotari independente</i>				0,00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				344,00
1	SF + PT - Extindere rețea canalizare str. Murelor				15,00
2	SF + PT - Extindere rețea canalizare str. Hrisoverghi Alexandru				15,00
3	SF + PT - Extindere rețea canalizare intr. Guliver				14,00
4	SF + PT - Extindere rețea canalizare str. Granda Gheorghe				15,00
5	SF + PT - Extindere rețea canalizare str. Pomilor				14,00
6	SF + PT - Extindere rețea canalizare str. Sabiutei				14,00
7	SF + PT - Extindere rețea canalizare str. Manastirea Varatec				44,00
8	SF + PT - Extindere rețea canalizare Manastirea Sihastria				37,00
9	SF + PT - Extindere rețea canalizare str. Canal Arges				25,00
10	SF + PT - Extindere rețea canalizare str. Szabo Gabriela				25,00
11	SF + PT - Extindere rețea canalizare intr. Acvariului				31,00
12	SF + PT - Extindere rețea canalizare intr. Catlabuga				11,00
13	Actualizare SF cf HG 28/2008-Extindere rețea canalizare (sos. de legatură între Crangasi și Sos. De Centura)				50,00
14	SF+PT+DDE+ asistență tehnică - Extindere rețea canalizare prelungirea Aleea Moinesti				31,00
15	SF- Extindere rețea canalizare intr. Fosnetului				3,00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0,00

	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Canti-tate	Pret unitar	Valoarea
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0,00
	<b>*84.02 TRANSPORTURI TOTAL, din care:</b>				<b>4.830,00</b>
	<b>PRIMARIE</b>				<b>3.243,00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0,00
b.	<i>Dotari independente</i>				0,00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				3.243,00
1	SF+PT Reabilitare sistem rutier prelungirea Valea Ialomitei				300,00
2	SF+PT Reabilitare sistem rutier Valea Furcii				200,00
3	SF+PT Reabilitare sistem rutier Aleea Moinesti				150,00
4	SF+PT Reabilitare sistem rutier str. Cetatuia				150,00
5	SF+PT Reabilitare sistem rutier Aleea Cetatuia				60,00
6	SF+PT Reabilitare sistem rutier Str. Padureni				140,00
7	SF+PT Reabilitare sistem rutier Str. Padurarilor				150,00
8	SF+PT Reabilitare sistem rutier Str. Estacadei				130,00
9	SF+PT Reabilitare sistem rutier Aleea Valea Siretului				30,00
10	SF+PT Reabilitare sistem rutier Aleea Poiana Cernei				65,00
11	SF+PT Reabilitare sistem rutier Aleea Poiana Vadului				8,00
12	SF+PT Amenajare parcarei Platforma autogara Militari				60,00
13	PT+DDE Sosea de legatura intre Sos. de Centura si Calea Crangasi				1.800,00
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0,00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0,00
	<b>ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SI DEZVOLTARE URBANA</b>				<b>1.587,00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				0,00

	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Canti-tate	Pret unitar	Valoarea
	<i>b. Dotari independente</i>				1.042,00
1	Ciocan demolator pneumatic	buc.	2		22,00
2	Incarcator frontal	buc.	1		200,00
3	Ciocan demolator hidraulic	buc.	2		70,00
4	Perie stradala	buc.	1		40,00
5	Finisor de asfalt	buc.	1		710,00
	<i>c. Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				545,00
1	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier intr. Guliver				10,00
2	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier str. Hrisoverghi Alexandru				10,00
3	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier str. Murelor				10,00
4	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier str. Basmului				10,00
5	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier str. Atmosferei				10,00
6	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier aleea Poarta Alba				10,00
7	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier str. Piatra Rosie				10,00
8	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier intr. Vagonetului				10,00
9	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier str. Trenului				10,00
10	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier str. Vistiernicul Stavrinou				10,00
11	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier aleea Moinesti				10,00
12	Consultanta si asistenta tehnica, intocmire documentatie PAC Reabilitare sistem rutier aleea Bistra				10,00
13	SF+PT- Reabilitare sistem rutier str. Granda Gheorghe				30,00
14	SF+PT - Reabilitare sistem rutier aleea Poiana Sibiului				49,00
15	SF+PT - Reabilitare sistem rutier aleea Poiana Campina				26,00
16	SF+PT - Reabilitare sistem rutier aleea Poiana Mare				44,00
17	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Marcu Mihaela Ruxandra				43,00
18	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Bucsenesti				27,00
19	SF+PT - Reabilitare sistem rutier intr. Bostanilor				14,00
20	SF+PT - Reabilitare sistem rutier aleea Pravat				50,00
21	SF+PT - Reabilitare sistem rutier str. Pomilor				40,00

	<b>Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții</b>	<b>U.M.</b>	<b>Canti-tate</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea</b>
22	SF+PT - Sistemizare pe orizontala și verticală și reglementarea circulației pe strazile cuprinse în perimetrul Valea Doftanei, Valea Oltului și Valea Ialomitei (Cartier Brancuși) zona A și C				40,00
23	SF+PT - Sistemizare pe orizontala și verticală și reglementarea circulației pe strazile cuprinse în perimetrul zona Iuliu Maniu, Uverturii, Virtutii și Piscul Crasani (Cartier La Rosu)				40,00
24	SF+PT - Reabilitare sistem rutier Str. Sabiutei				22,00
	<i>d. Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0,00
	<i>e. Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0,00

**Ordonator principal de credite,**  
**CRISTIAN CONSTANTIN POTERAȘ**

**Director Executiv al**  
**Diracției Economice**  
**DORU MANOLACHE**

LISTA  
pozitiei "Alte cheltuieli de investitii",  
defalcate pe categorii de bunuri finantate integral sau partial din venituri proprii,  
pentru anul 2010

mii lei

	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Canti-tate	Pret unitar	Valoarea
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investitii, TOTAL</b>				<b>3.428,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				2.710,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				718,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	Din TOTAL, desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare:				
	<b>*54.10 SERVICII PUBLICE COMUNITARE DE EVIDENTA A PERSOANELOR TOTAL, din care:</b>				<b>0,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				0,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				0,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	<b>*61.10.03 -ORDINE PUBLICA TOTAL, din care:</b>				<b>1.989,00</b>
	<b>POLITIE COMUNITARA</b>				<b>1.989,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				1.918,00
1	Autospeciala	buc.	1	222,00	222,00
2	Scutere	buc.	8	12,00	96,00

	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
3	Statii portabile	buc.	400	3,50	1.400,00
4	Statii fixe	buc.	7	5,00	35,00
5	Statii mobile auto	buc.	25	5,00	125,00
6	Calculatoare	buc.	6	3,00	18,00
7	Softuri	buc.			22,00
	<b>c. Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</b>				<b>71,00</b>
1	SF+PT- Sistem monitorizare video				71,00
	<b>d. Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</b>				<b>0,00</b>
	<b>e. Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</b>				<b>0,00</b>
	<b>*65.10 INVATAMANT TOTAL, din care:</b>				<b>245,00</b>
	<b>a. Achizitii de imobile</b>				<b>0,00</b>
	<b>b. Dotari independente</b>				<b>245,00</b>
1	Calculatoare	buc.	36	2,94	106,00
2	Laptopuri	buc.	3	3,00	9,00
3	Aparate de aer conditionat	buc.	3	1,00	3,00
4	Videoproiectoare	buc.	5	3,00	15,00
5	Sistem sonorizare	buc.	1	20,00	20,00
6	Copiatoare	buc.	4	7,00	28,00
7	Table ecologice	buc.	20	2,00	40,00
8	Mobilier birouri	buc.	16	1,00	16,00
9	Software	buc.	1	8,00	8,00
	<b>c. Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</b>				<b>0,00</b>
	<b>d. Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</b>				<b>0,00</b>
	<b>e. Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</b>				<b>0,00</b>
	<b>*67.10 CULTURA, RELIGIE</b>				<b>60,00</b>
	<b>a. Achizitii de imobile</b>				<b>0,00</b>
	<b>b. Dotari independente</b>				<b>60,00</b>
1	Program de contabilitate				60,00
	<b>c. Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</b>				<b>0,00</b>



	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
	<i>d. Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0,00
	<i>e. Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0,00
	<b>*70.10 LOCUINTE, SERVICII ȘI DEZVOLTARE PUBLICA</b>				<b>1.134,00</b>
	<i>a. Achiziții de imobile</i>				0,00
	<i>b. Dotări independente</i>				<b>487,00</b>
1	Containere	buc.	5	30,40	152,00
2	Stații lucru	buc.	22	3,32	73,00
3	Multifuncțională	buc.	1		8,00
4	Softuri și licențe	buc.			150,00
5	Mășină	buc.	1		54,00
6	Mășină tuns	buc.			9,00
7	Motofierăstrău	buc.	1		5,00
8	Motonealtă	buc.	1		6,00
9	Motopompă	buc.	1		9,00
10	Centrală telefonică	buc.			5,00
11	Dispozitiv evacuare zăpadă	buc.	1		12,00
12	Aspirator de frunze	buc.	1		4,00
	<i>c. Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investiții</i>				<b>647,00</b>
1	Ridicare topografică și întocmire documentație cadastrală în vederea întabularii, Cartier Brăncuși				647,00
	<i>d. Cheltuieli de expertiza, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</i>				0,00
	<i>e. Lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor</i>				0,00

Ordonator principal de credite,

**CRISTIAN CONSTANTIN POTERAȘ**

Director Executiv al Direcției  
Economice

**DORU MANOLACHE**

LISTA  
pozitiei "Alte cheltuieli de investitii",  
defalcate pe categorii de bunuri, finantate in afara bugetului local  
pentru anul 2010

mii lei

	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Canti-tate	Pret unitar	Valoarea
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investitii, TOTAL</b>				<b>238,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				15,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				223,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	Din TOTAL, desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare:				
	<b>* 65.11 INVATAMANT</b>				<b>0,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				0,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				0,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	<b>* 67.11.50 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE</b>				<b>238,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				15,00
1	Program de contabilitate				15,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				223,00
1	Proiect tehnic pentru reparatii generale a salii Favorit				130,00
2	Studiu de fezabilitate pentru reparatii generale a salii Favorit				93,00

d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	<b>*68.11.04 ASISTENTA ACORDATA PERSOANELOR IN VARSTA</b>				<b>0,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				0,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				0,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	<b>*70.11 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA</b>				<b>0,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				0,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				0,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	<b>*74.11 PROTECTIA MEDIULUI</b>				<b>0,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				0,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				0,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	<b>*84.11 TRANSPORTURI</b>				<b>0,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				0,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				0,00

d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				0,00
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				0,00

**Ordonator principal de credite,**  
**CRISTIAN CONSTANTIN POTERAȘ**

**Director Executiv al**  
**Direcției Economice**  
**DORU MANOLACHE**

LISTA  
obiectivelor de investitii pe anul 2010 Fonduri nerambursabile

mii lei

	Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoarea
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investitii, TOTAL</b>				<b>3.658,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				3.658,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				0,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor				0,00
	Din TOTAL, desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare:				
*	<b>CAPITOLUL 51.08 S.P.F.P.L</b>				<b>3.585,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				3.585,00
1	Laptop	buc.	4	2,50	10,00
2	Imprimanta	buc.	1	3,00	3,00
3	Videoproiector	buc.	1	5,00	5,00
4	Sistem automatizat telefonie	buc.			387,00
5	Ghiseu acces aplicatie	buc.	1	313,00	313,00
6	Aparat USB	buc.	1	33,00	33,00
7	Retea calculatoare	buc.			140,00
8	Server baza date	buc.	3	103,67	311,00
9	Server acces si hosting	buc.	1	53,00	53,00
10	Mobilier				20,00
11	Rack sustinere	buc.	8	2,25	18,00
12	Softuri si licente	buc.			2.260,00
13	Ansamblu tip ghiseu	buc.	10	3,20	32,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii				0,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00

e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				<b>0,00</b>
*	<b>CAPITOLUL 68.08 ASIGURARI SI ASISTENTA</b>				<b>73,00</b>
a.	<i>Achizitii de imobile</i>				<b>0,00</b>
b.	<i>Dotari independente</i>				<b>73,00</b>
1	Copiator	buc.	2		20,00
2	Calculator	buc.	10		20,00
3	Soft				10,00
4	Notebook	buc.	3		15,00
5	Multifunctionala	buc.	1		8,00
c.	<i>Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii</i>				<b>0,00</b>
d.	<i>Cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pentru prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii</i>				<b>0,00</b>
e.	<i>Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor</i>				<b>0,00</b>

**Ordonator principal de credite,**

**CRISTIAN CONSTANTIN POTERAŞ**

**Director Executiv al Direcţiei  
Economice**

**DORU MANOLACHE**

LISTA  
pozitiei "Alte cheltuieli de investitii",  
defalcate pe categorii de bunuri, finantate integral din venituri proprii pentru  
anul 2010

mii lei

	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investitii	U.M.	Canti-tate	Pret unitar	Valoarea
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investitii, TOTAL</b>				<b>630,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				230,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investitii				400,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0,00
	Din TOTAL, desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare:				
*	<b>CAPITOLUL 70.15.50 ADMINISTRATIA PIETELOR</b>				<b>630,00</b>
a.	Achizitii de imobile				0,00
b.	Dotari independente				230,00
1	Programe informatice	buc.	4	14,00	56,00
2	Computere	buc.	10	5,00	50,00
3	Imprimante	buc.	6	4,00	24,00
4	Autoutilitara	buc.	1	100,00	100,00
c.	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor și altor studii aferente obiectivelor de investitii				400,00
1	Proiectare, studii de fezabilitate				400,00
d.	Cheltuieli de expertiza, proiectare și de executie privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investitii				0,00
e.	Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica și alte cheltuieli asimilate investițiilor				0,00

Ordonator principal de credite,

CRISTIAN CONSTANTIN POTERAȘ

Director Executiv al Direcției  
Economice

DORU MANOLACHE